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Krem do cery naczynkowej z
olejem z nasion z rokitnika
50ml - Manufaktura Naturalis

Nasza cena 52,95 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9936

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Cera naczynkowa

KREM do CERY NACZYNKOWEJ z OLEJEM z ROKITNIKA, MACERATEM i EKSTRAKTEM z KASZTANOWCA, BIOFERMENTEM z
ACEROLI i KOENZYMEM Q10

 

Zawarty w kremie olej z rokitnika to bogactwo witamin z grupy B a obecne w oleju kumaryny wzmacniają naczynka i
poprawiają przepływ krwi. Koenzym Q10 powstrzymuje utratę kwasu hialuronowego i opóźnia procesy starzenia się skóry .
Hydrolat  oczarowy działa przeciwbakteryjnie, wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne . Krem lekko brązuje skórę dzięki
zawartości oleju z rokitnika i koenzymu q10. Bardzo dobrze się wchłania pozwalając jednoczenie skórze na swobodne
oddychanie. Polecany na dzień i na noc.

Nie stosować u dzieci poniżej trzeciego roku życia.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie.

Owoc rokitnika zawiera tłusty olej oraz bogactwo witamin z grupy B, witaminy E, K, P, kwas foliowy, karotenoidy
(pomarańczowy kolor oleju), antocjany, flawonoidy, fosfolipidy, garbniki, cukry, kwasy organiczne i mikro i makroelementy
(żelazo, mangan, bor i inne). Obecne w oleju kumaryny wzmacniają naczynka i poprawiają przepływ krwi a kwasy urosolowy i
oleinolowy działają przeciwzapalnie, wzmacniająco i ułatwiają gojenie się ran.

Koenzym Q10 Ubiquinone – „eliksir młodości” – naturalny składnik skóry. Ubichinion powstrzymuje utratę kwasu
hialuronowego, opóźnia objawy starzenia się skóry.
Hydrolat oczarowy działa przeciw bakteryjnie, wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne.

Dzięki obecności escyny EKSTRAKT Z NASION KASZTANOWCA jest jednym z najcenniejszych ekstraktów stosowanych w
pielęgnacji cery naczynkowej. Ekstrakt jest ponadto wartościowym składnikiem preparatów kosmetycznych o działaniu
wzmacniającym skórę, zwiększających jej elastyczność, nawilżających, wygładzających, oczyszczających i odświeżających,
zwłaszcza w postaci preparatów myjących.

BIOFERMENT ACEROLI rozjaśnia skórę, działa przeciwutleniająco, przeciwzapalnie, nawilżająco, wygładzająco. Surowiec
polecany jest także do zastosowania w kosmetykach do pielęgnacji cery naczynkowej i z trądzikiem różowatym.

Poza tym znajdziemy w nim jeszcze kwas hialuronowy, pantenol, alantoinę i octan tokoferoli, ale o tym już pisać nie trzeba bo

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/krem-do-cery-naczynkowej-z-olejem-z-nasion-z-rokitnika-50ml-manufaktura-naturalis-p-29324.html
https://www.zielar.ski/krem-do-cery-naczynkowej-z-olejem-z-nasion-z-rokitnika-50ml-manufaktura-naturalis-p-29324.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

wszyscy już wiemy jak działają te składniki, prawda? Kremik lekko brązuje

INGREDIENTS: Aqua (woda), Hamamelis Virginiana Flower Water( hydrolat oczarowy), Helianthus Annuus Seed Oil, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract (macerat kasztanów na oleju słonecznikowym ), Hippophae Rhamnoides Fruit Oil(olej z
rokitnika), Olea Europaea Fruit Oil&Hydrogenated Vegetable Oil (masło oliwkowe), Cetearyl Olivate&Sorbitan Olivate
(olivem1000 emulgator roślinny), Aqua, Hyaluronic Acid(kwas hialuronowy),Aesculus Hippocastanum Seed Extract( suchy
ekstrakt z kasztanowca),Panthenol( D-Panthenol),Tocopherol (witamina E), Malpighia Glabra Fruit Extract ( bioferment z
aceroli), Centella Asiatica Leaf(wąkrota azjatycka), Allantoin(allantoina), Ubiquinone (koenzym Q10),Benzyl alkohol ,
dehydroacetic acid(konserwant DHA BA akceptowany przez Eko-cert) 
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